Municipio de Coronel Pilar
04.215.013/0001-39

Rio Grande do Sul

RECEITA

AVENIDA 25 DE JULHO, 538 - 95726000

Anexo 1 Lei 4.320/64 - DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA
SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS

Janeiro de 2022
Entidade: Todas

Tipo de Relat6rio: Orgamento

DESPESA

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contribui¢cdes de Melhoria
Contribuigbes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
( R )Receitas Correntes
( R )Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria
( R )Receita Patrimonial
( R)Transferéncias Correntes
Total Receitas Correntes
Receitas de Capital
Outras Receitas de Capital
Total Receitas de Capital
Receitas Correntes Intraorcamentarias
Contribuigbes
Total Receitas Correntes Intraorgamentarias

Total Receitas de Capital Intraorcamentérias

TOTAL

658.700,00
536.000,00
1.283.380,00
109.500,00
17.273.400,00
169.450,00

-6.350,00
-151.350,00
-3.003.880,00
16.868.850,00

1.100,00
1.100,00

730.050,00
730.050,00

17.600.000,00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Total DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
Total DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO RPPS
RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO RPPS
Total RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO RPPS
DESPESAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Total DESPESAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL

5.933.100,00
7.914.096,00
13.847.196,00

1.097.234,00
1.097.234,00

1.796.500,00
1.796.500,00

682.400,00
176.670,00
859.070,00

17.600.000,00

Sistema: Contabilidade, Data de emissao 09/11/2021, Hora da emisséo 16:44:28

Emitido por Fernanda Veronese
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Municipio de Coronel Pilar
04.215.013/0001-39

AVENIDA 25 DE JULHO, 538 - 95726000
Rio Grande do Sul

RECEITA

RESUMO

Anexo 1 Lei 4.320/64 - DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA
SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS

Janeiro de 2022
Entidade: Todas

Tipo de Relat6rio: Orgamento

DESPESA

Receitas Correntes
Receitas de Capital
Receitas Correntes Intraorcamentarias

Receitas de Capital Intraorgamentarias

TOTAL

16.868.850,00
1.100,00
730.050,00
0,00

17.600.000,00

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO RPPS
DESPESAS CORRENTES INTRA-ORGAMENTARIAS

TOTAL

13.847.196,00
1.097.234,00
1.796.500,00
859.070,00

17.600.000,00

Sistema: Contabilidade, Data de emissao 09/11/2021, Hora da emisséo 16:44:28

Emitido por Fernanda Veronese
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